
DODATEK č.1 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ SPORTOVNÍHO ZAŘÍZENÍ ZE DNE 2. 5. 2016 
 
uzavřené mezi: 
 
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. 
se sídlem Ruská 3077/135, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 2600 
IČ: 25911368    
DIČ: CZ25911368 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú.: 42272004/2700 
jednající: Mgr. Kamil  V r u b l ,   předseda představenstva 

    Ing. Jaroslav   K o v á ř ,   místopředseda představenstva 

( dále jen „provozovatel“ ) 

a 

Městský fotbalový klub Vítkovice a.s. 
se sídlem Závodní 2992/86D, Vítkovice, 70300, Ostrava 
vedená u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 4186 
IČ: 28594193  
DIČ: CZ28594193 
bankovní spojení:  Fiobanka, a.s., č. ú.: 2100317872/2010 
zastoupená: Mgr. Pavlem Filipčíkem ,  předsedou představenstva 
                      Bc. Radovanem Řehulkou , členem představenstva 
 

 ( dále jen „uživatel“ ) 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě, kterým se – 
 
mění znění bodu 4.2. v článku 4. Cena za poskytnutí plnění, které je předmětem smlouvy takto: 
 
Cena za užívání sportovních zařízení a plnění poskytnutých služeb v souvislosti s jejich užíváním 
v rámci jednotlivých dílčích plnění je stanovena paušální částkou bez DPH a činí součet níže 
uvedených částek: 

-                ,-- Kč poskytnutí prostor pro sehrání fotbalového utkání FNL soutěže mužů vč. 
poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu dle bodu 5.1. a) až k), ale mimo b) a c) této smlouvy 
za každé odehrané utkání, 

-                ,-- Kč poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu dle bodu 5.1. l), n) a o) této smlouvy 
za každé odehrané utkání 

 
Cena za užívání sportovních zařízení a plnění poskytnutých služeb v souvislosti s jejich užíváním 
v rámci jednotlivých dílčích plnění je stanovena paušální částkou bez DPH a činí součet níže 
uvedených částek: 

-                 ,-- Kč poskytnutí prostor pro sehrání fotbalového utkání FNL soutěže mužů vč. 
poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu dle bodu 5.1. a) až k) této smlouvy za každé 
odehrané utkání, 

-                ,-- Kč poskytnutí souvisejících služeb v rozsahu dle bodu 5.1. l) až o) této smlouvy 
za každé odehrané utkání 

 
 
mění znění bodu 5.1. v článku 5. Služby spojené se zajištěním utkání Fotbalové národní ligy sezóny 
2016/2017 v rámci provozování sportovních zařízení takto: 
 

a) poskytnutí hlavní tribuny 
b) poskytnutí sektoru vlajkonošů domácích a hostů na Městském stadionu, 



c) poskytnutí ostatních sektorů pro diváky na stadionu (B, C, D) 
d)  poskytnutí provozuschopného časoměrného zařízení a rozhlasového zařízení bez  
 obsluhy, 
e)  poskytnutí zobrazovacích zařízení bez obsluhy, 
f)  osvětlení s obsluhou, 
g)  přípravu sportovišť a prostor pro utkání, 
h)  poskytnutí služeb elektrikáře a vodaře, 
i)  poskytnutí odbavovacího systému, 
j)  využití prostor pro prodej suvenýrů, tematicky souvisejících s utkáním, rozsah využití  
 podlého schválení provozovatele, 
k)  využití prostor pokladen jih a sever, 
l)  využití výtahu západní tribuny, 
m) poskytnutí parkoviště před areálem Městského stadionu – do 50 parkovacích míst a prostor 

pro stání televizních přenosových vozů, 
n)  poskytnutí skyboxů 
o)  zajistit výhradní právo užívání reklamních ploch; o umístění reklam bude uživatelem 

vyhotoven nákres, který uživatel předá provozovateli k odsouhlasení nejpozději 30 dní před 
prvním domácím utkáním a jehož dodržování bude závazné pro obě smluvní strany; 
provozovatel si vyhrazuje právo umístit reklamy svých partnerů nebo akcí. 

 
O rozsahu využití bodů a) až o) bude oprávněný zástupce uživatele informovat odpovědného 
zástupce provozovatele vždy nejpozději 3 dny před každým utkáním. 
 
 
mění znění bodu 4.7. v článku 4. Cena za poskytnutí plnění, které je předmětem smlouvy takto: 
Smluvní stran se dohodly, že uživatel uhradí provozovateli zálohu za poskytnutí sportovišť a dalších 

prostor (předmět smlouvy) ve smluvně dohodnuté výši          ,-- Kč, a to ve dvou splátkách: 1. záloha 

na období 7 – 12/2016 ve výši             ,-- Kč bude vystavena k 1. 7. 2016; 2. záloha ve výši                ,-

- Kč na období 1- 6/2017 k 1. 3. 2017, ve lhůtě splatnosti 15 dní pro zdanitelná plnění se sazbou DPH 

15%. Záloha bude vždy vyúčtována k datu uskutečnění jednotlivých dílčích plnění. Pokud bude záloha 

vyčerpána před skončením uvedeného období, odběratel uhradí doplatek dle skutečnosti, na základě 

daňových dokladů vystavených poskytovatelem. Pokud bude záloha nedočerpána ke konci tohoto 

období, přeplatek může být započten k úhradě závazků vyplývajících z této smlouvy, či jiných 

splatných závazků, nebo může být převeden do následujícího roku. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti. 
 
Tento dodatek smlouvy je platný a účinný od 1. 3.2017. 
 
 
V Ostravě dne: 
 
 
Za provozovatele:     Za uživatele: 
 
 
 
 
 
Mgr. Kamil Vrubl Mgr. Pavel Filipčík 
předseda představenstva  předseda představenstva 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Kovář     Bc. Radovan Řehulka 
místopředseda představenstva                člen představenstva 


